Ἀλεξανδρείας πρεσβύτεροι (70).

Κόλλουθος πρεσβύτερος σύμφηρος εἰμι τοῖς γεγραμμένοις, καὶ τῇ καθαιρέσει Ἀρείου καὶ τῶν σὺν αὐτῷ ἀσεβησάντων.

Ἀλέξανδρος πρεσβύτερος, ὁμοίως.

Διόσκορος πρεσβύτερος, ὁμοίως.

Διονύσιος πρεσβύτερος, ὁμοίως.

Εὐσέβιος πρεσβύτερος, ὁμοίως.

Ἀλέξανδρος πρεσβύτερος, ὁμοίως.

Νεϊλαρᾶς (71) πρεσβύτερος, ὁμοίως.

Ἀρποκρατίων πρεσβύτερος, ὁμοίως.

Ἀγαθὸς πρεσβύτερος.

Νεμέσιος πρεσβύτερος.

Λόγγος πρεσβύτερος.

Σιλβανὸς πρεσβύτερος.

Περῶς (72) πρεσβύτερος.

A accedant. Quamobrem proscripti et anathemate percussi sunt ab Ecclesia. Et quidem, tametsi de illorum exitio dolemus, cum præsertim illi, postquam Ecclesiæ doctrinam didicissent, ab illa jam desciverint; nequaquam tamen magnopere miramur: id ipsum enim Hymenæo contigit et Phileto⁶⁸, et ante illos Judæ, qui cum Salvatore secutus esset, postea proditor fuit atque desertor. Porro de his ipsis, nequaquam nobis prævia monita defuere; sic enim præfatus Dominus est: *Videte ne quis vos seducat; multi enim venient in nomine meo, dicentes, quia ego sum: et tempus appropinquavit, et multos seducent: nolite ergo ire post eos*⁶⁹. Paulus autem hæc a Salvatore edoctus, scripsit: *Quia in novissimis temporibus discedent quidam a sana fide, attendentes spiritibus erroris, et doctrinis dæmoniorum veritatem aversantium*⁷⁰.

VII. Cum itaque Dominus et Salvator noster Jesus Christus per se ipse ita præceperit, et per Apostolum res nobis hujusmodi significaverit; jure nos, qui impietatem illorum ipsi coram audivimus, homines, uti supra dictum est, anathemate damnavimus, ipsosque a catholica Ecclesia et fide alienos declaravimus: remque, charissimi atque honoratissimi comministri, vestræ religioni indicavimus; ut ne quosdam ex illis, si petulanter vos adire ausi fuerint, recipiatis: neve Eusebio vel alii cuiquam de illis ad vos scribenti, fidem habeatis. Nos enim utpote Christianos decet, omnes qui contra Christum loquuntur aut sentiunt, velut Dei hostes animarumque corruptores aversari, ac ne quidem Ave illis dicere: ne quando scelerum ipsorum participes simus, ut præcipit beatus Joannes⁷¹. Salutate fratres qui vobiscum sunt: vos qui mecum sunt salutant.

Alexandriæ presbyteri.

Colluthus presbyter hisce scriptis suffragor, nec non depositioni Arii, eorumque qui ejus impietatis sectatores sunt.

Alexander presbyter, similiter.

Dioscorus presbyter, similiter.

Dionysius presbyter, similiter.

Eusebius presbyter, similiter.

D *Alexander presbyter, similiter.*

Nilaras presbyter, similiter.

Arpocraton presbyter, similiter.